[image: ]

[bookmark: _GoBack]	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______							                               № ____
поселок Южный

О признании утратившими силу некоторых актов
администрации Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района

В целях реализации положений закона Краснодарского края от 23.12.2019 № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.06.2016 № 228 «Об утверждении порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»;
1.2. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 10.05.2017 № 81 «Об утверждении реестра зеленых насаждений Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет: www.yug-kubanskoe.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения								   А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от ____________ № ______
«О признании утратившими силу некоторых актов
администрации Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района»

Проект внесен:
Отделом жилищно-коммунального
хозяйства администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района
Начальник отдела							И.Е. Кабашный

Составитель проекта:
Специалист 2 категории
отдела жилищно-коммунального
хозяйства									Н.А. Меликова

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района				А.И. Лебедь
image1.wmf